anticipazione 20% sul valore del contratto d’appalto da corrispondere entro 

15 gg dell’effettivo inizio dei lavori; 
 obblighi assicurativi: polizza di copertura assicurativa nei termini previsti dal CSA; 

Considerato che: 
- ai sensi dell’art. 14 del Codice, il valore dell’appalto, iva esclusa, ammonta ad € 502.225,84 

(euro cinquecentoduemiladuecentoventicinque/84), di cui € 122.426,24 per costi della 
manodopera ed € 12.534,70 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

- il presente appalto non è stato suddiviso in lotti ai sensi dell’art. 58, comma 2, del Codice in 
quanto i lavori oggetto di realizzazione non possono essere scomposti in lotti funzionali,